АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     26.11.2020                                                                                                                №    1419/20
[bookmark: _GoBack]

	О внесении изменений в реестр земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей

В целях реализации областного закона Ленинградской области от 17.07.2018 № 75-оз «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность на территории Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон «О бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Ленинградской области», в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 30.01.2020 № 30 «Об утверждении Порядка ведения сводного реестра земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей», администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Реестр земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, расположенных на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области,  утвержденный постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 06.05.2020 № 521/20, изложив его в новой редакции согласно Приложению.
           	2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, предназначенных для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» lomonosovlo.ru.
  	3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                       С.А. Годов

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением  администрации
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
от 06.05.2020  № 521/20
(в редакции постановления администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
от 26.11.2020  № 1419/20)
(Приложение)

Реестр земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность
гражданам,  имеющим трех и более детей,  расположенных на территории муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

	N п/п
	Наименование муниципального района Ленинградской области
	Наименование городского (сельского) поселения
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Категория земель, к которой относится земельный участок
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Площадь земельного участка (кв. м)

	1
	Ломоносовский муниципальный район
	Оржицкое сельское поселение
	деревня Ильино, участок 12
	47:14:1008002:70
	земли населенных пунктов
	для индивидуальной жилой застройки
	1000

	2
	Ломоносовский муниципальный район
	Оржицкое сельское поселение
	деревня Ильино, участок 14
	47:14:1008002:53
	земли населенных пунктов
	для индивидуальной жилой застройки
	1000

	3
	Ломоносовский муниципальный район
	Оржицкое сельское поселение
	деревня Ильино, участок 15
	47:14:1008002:51
	земли населенных пунктов
	для индивидуальной жилой застройки
	1000

	4
	Ломоносовский муниципальный район
	Оржицкое сельское поселение
	деревня Ильино, участок 25
	47:14:1008002:30
	земли населенных пунктов
	для индивидуальной жилой застройки
	1000

	5
	Ломоносовский муниципальный район
	Оржицкое сельское поселение
	деревня Ильино, участок 38
	47:14:1008002:63
	земли населенных пунктов
	для индивидуальной жилой застройки
	1000

	6
	Ломоносовский муниципальный район
	Оржицкое сельское поселение
	деревня Ильино, участок 51
	47:14:1008002:73
	земли населенных пунктов
	для индивидуальной жилой застройки
	1000

	7
	Ломоносовский муниципальный район
	Кипенское сельское поселение
	дер. Витино,           участок 45
	47:14:1112002:12
	земли населенных пунктов
	для индивидуальной жилой застройки
	1000

	8
	Ломоносовский муниципальный район
	Оржицкое сельское поселение
	деревня Оржицы, участок 11
	47:14:1003009:2
	земли населенных пунктов
	для индивидуальной жилой застройки
	1200

	9
	Ломоносовский муниципальный район
	Оржицкое сельское поселение
	деревня Оржицы, участок  12
	47:14:1003009:3
	земли населенных пунктов
	для индивидуальной жилой застройки
	1200

	10
	Ломоносовский муниципальный район
	Кипенское сельское поселение
	деревня Глухово
	47:14:1109006:6
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	1000

	11
	Ломоносовский муниципальный район
	Кипенское сельское поселение
	деревня Глухово
	47:14:1109006:8
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	903

	12
	Ломоносовский муниципальный район
	Кипенское сельское поселение
	деревня Глухово
	47:14:1109006:9
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	1087

	13
	Ломоносовский муниципальный район
	Кипенское сельское поселение
	деревня Глухово
	47:14:1109006:10
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	1000

	14
	Ломоносовский муниципальный район
	Кипенское сельское поселение
	деревня Глухово
	47:14:1109006:12
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	1000

	15
	Ломоносовский муниципальный район
	Кипенское сельское поселение
	деревня Глухово
	47:14:1109006:13
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	1000

	16
	Ломоносовский муниципальный район
	Кипенское сельское поселение
	деревня Глухово
	47:14:1109006:15
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	986

	17
	Ломоносовский муниципальный район
	Кипенское сельское поселение
	деревня Глухово
	47:14:1109006:16
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	901

	18
	Ломоносовский муниципальный район
	Кипенское сельское поселение
	деревня Глухово
	47:14:1109006:17
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	1031

	19
	Ломоносовский муниципальный район
	Кипенское сельское поселение
	деревня Глухово
	47:14:1109006:18
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	1000

	20
	Ломоносовский муниципальный район
	Кипенское сельское поселение
	деревня Глухово
	47:14:1109006:22
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	1000

	21
	Ломоносовский муниципальный район
	Кипенское сельское поселение
	деревня Глухово
	47:14:1109006:23
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	1000

	22
	Ломоносовский муниципальный район
	Кипенское сельское поселение
	деревня Глухово
	47:14:1109006:24
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	900

	23
	Ломоносовский муниципальный район
	Кипенское сельское поселение
	деревня Глухово
	47:14:1109006:25
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	1000

	24
	Ломоносовский муниципальный район
	Кипенское сельское поселение
	деревня Глухово,         дом 114
	47:14:1109006:27
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	900

	25
	Ломоносовский муниципальный район
	Кипенское сельское поселение
	деревня Глухово,          дом 112
	47:14:1109006:28
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	999

	26
	Ломоносовский муниципальный район
	Горбунковское сельское поселение
	деревня Велигонты
	47:14:0302006:2412
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	1016

	27
	Ломоносовский муниципальный район
	Горбунковское сельское поселение
	деревня Велигонты
	47:14:0302006:2413
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	1016

	28
	Ломоносовский муниципальный район
	Горбунковское сельское поселение
	деревня Велигонты
	47:14:0302006:2414
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	1005

	29
	Ломоносовский муниципальный район
	Горбунковское сельское поселение
	деревня Велигонты
	47:14:0302006:2415
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	1004

	30
	Ломоносовский муниципальный район
	Горбунковское сельское поселение
	деревня Велигонты
	47:14:0302006:2416
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	1001

	31
	Ломоносовский муниципальный район
	Горбунковское сельское поселение
	деревня Велигонты
	47:14:0302006:2417
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	1006

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]